



STEVN EQUISTRIAN ApS

Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 06 99 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Mikael Toftebjerg Stevn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

STEVN EQUESTRIAN ApS
Elsegårdevej 28
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 31 06 99 12
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

June Maria Stevn, Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft
Mikael Toftebjerg Stevn, Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af heste samt udstyr til heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.524 t.kr. mod 3.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457 t.kr. mod 1.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.524.139	3.723.493
1 Personaleomkostninger	-1.135.011	-710.210
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.269	-271.519
Resultat før finansielle poster	2.104.859	2.741.764
Andre finansielle indtægter	8.495	849
Andre finansielle omkostninger	-204.684	-158.292
Resultat før skat	1.908.670	2.584.321
2 Skat af årets resultat	-452.166	-650.916
Årets resultat	1.456.504	1.933.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.456.504	1.933.405
Disponeret i alt	1.456.504	1.933.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.881.782	7.929.592
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.472	127.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.049.254</u>	<u>8.057.569</u>
Andre tilgodehavender	34.800	18.900
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.800</u>	<u>18.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.084.054</u>	<u>8.076.469</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>634.500</u>	<u>1.147.385</u>
Varebeholdninger i alt	<u>634.500</u>	<u>1.147.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.499	281.692
Andre tilgodehavender	0	119.752
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.525</u>	<u>5.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>472.024</u>	<u>406.660</u>
Likvide beholdninger	<u>487.344</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.593.868</u>	<u>1.554.045</u>
Aktiver i alt	<u>10.677.922</u>	<u>9.630.514</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	6.069.573	4.613.069
	Egenkapital i alt	6.194.573	4.738.069
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	2.348	5.894
	Hensatte forpligtelser i alt	2.348	5.894
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.059.234	2.374.108
8	Gæld til pengeinstitutter	0	990.674
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.059.234	3.364.782
8	Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	620.834
	Gæld til pengeinstitutter	316.216	15.422
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.698	154.026
9	Selskabsskat	388.712	638.019
	Anden gæld	520.141	93.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.767	1.521.769
	Gældsforpligtelser i alt	4.481.001	4.886.551
	Passiver i alt	10.677.922	9.630.514
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	957.067	560.956
Andre omkostninger til social sikring	24.299	17.131
Personaleomkostninger i øvrigt	153.645	132.123
	1.135.011	710.210
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	455.712	652.019
Årets regulering af udskudt skat	-3.546	-1.103
	452.166	650.916
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	8.157.662	191.766
Tilgang	1.197.306	78.648
Kostpris 31. december 2015	9.354.968	270.414
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	228.070	63.789
Årets afskrivninger	245.116	39.153
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	473.186	102.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.881.782	167.472
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05%	225.800
		Tilgodehavende i alt 31. december 2015
		0

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	4.613.069	2.679.664		
Årets overførte overskud eller underskud	1.456.504	1.933.405		
	6.069.573	4.613.069		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	5.894	6.997		
Udskudt skat af årets resultat	-3.546	-1.103		
	2.348	5.894		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	26.000	2.950.000	3.085.234	2.455.108
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.046.674
	26.000	2.950.000	3.085.234	3.501.782
9. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015			638.019	702.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-638.019	-702.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år			455.712	652.019
Betalt acontoskat for indeværende år			-67.000	-14.000
			388.712	638.019

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.085 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8882 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og garantistillelse. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	635 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	453 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167 t.kr.

11. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 267 t.kr.